of that name, and fourtli in the famiHe.

I finde him mentioned in a contract matrimoniall betwixt

him and Joneta de Chesholme, daughter to Sir Eobert Ches-

hne, constable of the castle of Urquhart. He was also

Ohesholme of that Ilk, and in right of his mother, daughter

to Sir Robert Lauder, succeeded to Quarrellwood, Kinsterie, Brightmannie,

&c.

This contract, because it is Kilravocks originall right of his lands in

Strathnairn, and through the character, contractions and bad ink, is scarce

legible alreadie, therfore I have here transcryved it.

Presens indentura testatur quod die Jovis secundo die mensis Januarii

anno gratie millessimo trecentesimo sexagesimo quarto, apud ecclesiam de

Aldyrne facta fuit liec conventio inter nobiles viros dominum Robertum de

Chesholme custodem castri de Urquhart ex parte una, et Hugonem de Rose

dominum de Kilravock ex altera, formam continens quse sequitur de verbo

in verbum. Imprimis, viz. quod idem Hugo de Rose ducat in uxorem

Jonetam filiam dicti Roberti, pro cujus maritagio idem dominus Robertus

dabit dieto Hugoni et heredibus suis inter ipsum Hugonem et prefatam

Jonetam procreatis, decem marcatas terre de Cantrabundie cum pertinentijs

infra Strathnairn ; et in casu quo dicte terre non sunt decem marcatarum

integrarum, refundet idem dominus Robertus dicto Hugoni de terra sua

propinquiore, donee habebit decem marcas integras, quod faciet secundum
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visionem fide dignorum. Quam quidam terrani dictus Hugo habebit in

sua possessione et dispositioue a die confectionis presentium, et levabit

fructus et commoditates ejusdem terre, et cum visu et consilio dicti domirii

Roberti de Chesholme, eadera terra erit assedata. Preterea idem dominus

Robertus manucapit firmiter quod apponet suam diligentem intimam et

fidelem curara modo quo poterit cum omnibus viribus suis, ad procurandum

statum hereditabilem de prenominatis terris de Cantrabundie cum perti-

nentijs de domino Roberto de Lauder avo sue. In casu quo idem domi-

nus Robertus de Chesholme poterit obtinere statum hereditabilem de pre-

dicto domino Roberto de Lauder, manucapit fideliter quod quantum citius

statum recuperaverit de dicta terra, infeodabit predictum Hugonem in dicta

terra de Cantra cum pertinentijs, in forma liberi maritagij. Et si idem

dominus Robertus uon poterit recuperare statum dicto Hugoni de dicta

terra, obligat se heredes suos et executores quoscunque ad persolvendum

dicto Hugoni et heredibus suis sive executoribus pro dicto maritagio suo cen-